
RADA G.MINY
WAGANIEC

UCHWAŁA Nr VI/27/11
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Aleksandrowskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.)
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm) Rada Gminy Waganiec uchwala, co
następuje:

§1. Udziela się Powiatowi Aleksandrowskiego pomocy rzeczowej polegającej na:

- wykonaniu dokumentacji technicznej zadania pn.: Wykonanie chodnika
w granicach pasa drogi powiatowej nr 2613C Przypust - Waganiec PKP", w ciągu ulicy
Dworcowej - od drogi Gminnej nr 160520C w Wagańcu.,

- wykonaniu robót budowlanych chodnika w granicach pasa drogi powiatowej
nr 2613C Przypust - Waganiec PKP", w ciągu ulicy Dworcowej - od drogi Gminnej
nr 160520C w Wagańcu,

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § l, zostanie sfinansowane ze środków budżetu
Gminy Waganiec na 2011 rok, w wysokości nie wyższej niż 18.000 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Waganiec a Powiatem Aleksandrowskim.
Do zawarcia urnowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

p


